Biểu mẫu 06
(Ban hành kèm theo TT số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
THÔNG BÁO
 Công khai thông tin chất lượng giáo dục tiểu học thực tế,
Học kì 1 Năm học 2020-2021


I. Đánh giá theo năng lực
*Năng lực ( lớp 2, 3, 4, 5)

1.Tự phục vụ, tự quản: 

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	170
	66,9
	112
	
	170
	66,9


2.Hợp tác:

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	162
	63,8
	92
	
	162
	63,8


3.Tự học và giải quyết vấn đề

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	122
	48
	132
	
	122
	48


*.Năng lực ( lớp 1)

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	82
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	40
	48.8
	42
	51.2
	
	


II. Đánh giá theo phẩm chất
*Phẩm chất ( lớp 2, 3, 4, 5)                  
1.Chăm học, chăm làm

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	143
	56,3
	111
	
	143
	56,3


2.Tự tin, trách nhiệm

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	188
	74
	66
	
	188
	74


3.Trung thực, kỉ luật

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	 
	 
	 
	254
	 
	 

	
	194
	76,4
	60
	
	194
	76,4


4.Đoàn kết, yêu thương

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	254
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	193
	76
	61
	
	193
	76


*Phẩm chất ( lớp 1)

	Tổng số
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	82
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	254
	SL
	Tỉ lệ

	
	55
	67.1
	27
	32.9
	
	


III. Chất lượng hai môn Toán, Tiếng Việt
	4 HS khuyết tật không tính chất lượng (3 HS khối 2; 1 HS khối 4)

	Tên trường
	Toán
	Tiếng Việt

	
	TS
	HTT
	HT
	CHT
	TS
	HHT
	HT
	CHT

	
	
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ
	
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ

	Thanh Trường
	332
	60
	18,1
	270
	81,3
	2
	0,6
	332
	107
	32,2
	223
	67,2
	2
	0,6


*Chất lượng môn Tiếng Anh
	Tiếng Anh

	TS
	HHT
	HT
	CHT

	
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ
	SL
	Tỉ lệ

	195
	67
	33,4
	125
	66,6
	 
	 


Tỷ lệ học sinh chuyển lớp khối 1,2,3,4: 253/255 h/s, đạt tỷ lệ 99,2% 

Tỷ lệ học sinh HTCTTH : 56/57 học sinh, đạt tỷ lệ 98,2%

Khen thưởng học sinh  (Mức 1: 42 em, mức 2: 51 em): 93/312 = 29,8%

+ Lớp Tiên tiến, lớp Xuất sắc:

- Lớp Xuất sắc: 1A, 1B, 2A, 3A, 5A, 5B    (6 lớp)

- Lớp Tiên tiến: 1C, 2B, 3B, 4A, 4B.           (5 lớp)

                                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG




Lê Thị Yến
Biểu mẫu 07
(Ban hành kèm theo TT số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

THÔNG BÁO
Công khai thông tin CSVC hết học kì 1, năm học 2020-2021

	STT
	Nội dung
	Số lượng
	
Diện tích


	I
	Số phòng học/số lớp
	14/11
	

	II
	Loại phòng học
	
	

	1
	Phòng học kiên cố
	8
	54 m2/phòng

	2
	Phòng học bán kiên cố
	6
	36 m2/phòng

	3
	Phòng học tạm
	0
	

	4
	Phòng học nhờ, mượn
	0
	

	III
	Số điểm trường lẻ
	0
	-

	IV
	Tổng diện tích đất (m2)
	
	4100

	V
	Diện tích sân chơi, bãi tập (m2)
	
	1200

	VI
	Tổng diện tích các phòng
	
	

	1
	Diện tích phòng học (m2)
	14
	648

	2
	Diện tích thư viện (m2)
	
	36

	3
	Diện tích phòng giáo dục thể chất (m2)
	-
	-

	4
	Diện tích phòng giáo dục nghệ thuật (m2)
	1
	36

	5
	Diện tích phòng ngoại ngữ (m2)
	1
	36

	6
	Diện tích phòng học tin học (m2)
	1
	54

	7
	Diện tích phòng thiết bị giáo dục (m2)
	-
	-

	8
	Diện tích phòng truyền thống và hoạt động Đội (m2)
	1
	18

	VII
	Tổng số thiết bị dạy học tối thiểu (Đơn vị tính: bộ)
	
	Số bộ/lớp

	1
	Tổng số thiết bị dạy học tối thiểu hiện có theo quy định
	11
	1 bộ/lớp

	1.1
	Khối lớp 1
	3
	1 bộ/lớp

	1.2
	Khối lớp 2
	2
	1bộ/lớp

	1.3
	Khối lớp 3
	2
	1 bộ/lớp

	1.4
	Khối lớp 4
	2
	1 bộ/lớp

	1.5
	Khối lớp 5
	2
	1 bộ/lớp

	2
	Tổng số thiết bị dạy học tối thiểu còn thiếu so với quy định
	0
	0

	2.1
	Khối lớp 1
	
	

	2.2
	Khối lớp 2
	
	

	2.3
	Khối lớp 3
	
	

	2.4
	Khối lớp 4
	
	

	2.5
	Khối lớp 5
	
	

	VIII
	Tổng số máy vi tính đang được sử dụng phục vụ học tập (Đơn vị tính: bộ)
	36
	

	IX
	Tổng số thiết bị dùng chung khác
	
	

	1
	Cát xét
	3
	

	2
	Máy chiếu OverHead/projector/vật thể
	20
	

	3
	Laptop
	2
	

	4
	Đàn organ Yamaha
	1
	

	5
	Âm thanh sân khấu
	1
	


         
	XIV
	Nhà vệ sinh
	Dùng cho giáo viên
	Dùng cho học sinh
	Số m2/học sinh

	 
	 
	
	Chung
	Nam/Nữ

	1
	Đạt chuẩn vệ sinh*
	1
	1
	0.07

	2
	Chưa đạt chuẩn vệ sinh*
	0
	
	


	 
	 
	Có
	Không

	XV
	Nguồn nước sinh hoạt hợp vệ sinh
	+
	

	XVI
	Nguồn điện (lưới, phát điện riêng)
	+
	

	XVII
	Kết nối internet
	+
	

	XVIII
	Trang thông tin điện tử (website) của trường
	+
	

	XIX
	Tường rào xây
	+
	 



                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
Biểu mẫu 08
(Ban hành kèm theo TT số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên  trường TH-THCS Thanh Trường (cấp TH- hết học kì 1) 
Năm học 2020-2021
	STT
	Nội dung
	Tổng số
	Trình độ đào tạo
	Hạng chức danh nghề nghiệp
	Chuẩn nghề nghiệp GV

	
	
	
	TS
	ThS
	ĐH
	CĐ
	TC
	Dưới TC
	Hạng I
	Hạng II
	Hạng III
	T
	Kh
	TB
	K

	
	Tổng số giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên
	24
	
	
	18
	4
	1
	1
	0
	14
	6
	14
	6
	
	

	I
	Giáo viên
	19
	
	
	15
	4
	0
	
	0
	13
	6
	13
	6
	
	

	
	Trong đó số giáo viên chuyên biệt:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Tiếng dân tộc
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2
	Ngoại ngữ
	2
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	1
	1
	
	
	


	3
	Tin học
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	


	4
	Âm nhạc
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	


	5
	Mỹ thuật
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	6
	Thể dục
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	


	II
	Cán bộ quản lý
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	Hiệu trưởng
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2
	Phó hiệu trưởng
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	


	III
	Nhân viên
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	NV văn thư
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2
	NV  kế toán
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3
	Thủ quỹ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	4
	Nhân viên y tế
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5
	NV thư viện
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	6
	PCGD - XMC
	kiêm
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	7
	TPT Đội
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	


	8
	Bảo vệ
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	HIỆU TRƯỞNG
	


CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục
và chất lượng  giáo dục thực tế, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục,
tài chính, Năm học 2020 - 2021


I. Thời gian:  8 giờ 00 phút ngày 25/9/2020
II. Địa điểm : tại  văn phòng Trường TH-THCS Thanh Trường
III. Thành phần tham dự :
1.  Bà  Trần Thị Khánh Tùng : Hiệu trưởng
2.  Bà Lê Thị Yến : Phó Hiệu trưởng
3.  Bà Dương Thị Hoa: Phó Hiệu trưởng

4. Bà Bùi Thị Thu Thảo: CT CĐCS

5.  Ông Trần Văn Dương: Kế toán
6.  Bà Đặng Thị Hậu – TT tổ 1,2,3

7. Bà Hoàng Thị Thuần – TT tổ 4,5

8. Bà Lê Thị Lịch – TT tổ KHXH

9. Bà Trần Thị Kim Chung– TT tổ KHTN
10.  Ông Nguyễn Mạnh Hùng -  Thanh tra nhân dân trường học
11.  Ông Phạm Văn Tiến -  Văn thư
IV. Nội dung biên bản: 
- Tiến hành niêm yết công khai nội dung các biểu mẫu theo thông tư  36
- Nội dung niêm yết:  công khai biễu mẫu số: 05; 06;  07; 08; 09; 10; 11; 12 theo thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
- Người niêm yết: Phạm Văn Tiến
- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày  25/9/2020 đến ngày 31/12/ 2020

Biên bản kết thúc lúc 8h giờ 30 phút cùng ngày.
Thành phần tham dự                                                         Thư ký
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